Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
TG
www.rohde-technics.comwww.rohde-technics.com 9594
Technische Daten | Technical data
Typ TG-01 TG-02 TG-020 TG-04 TG-05
Not-Halt
(2 Öffner)
Emergency stop

Connection B: Connection
cable 10 m out of the
attachment face.
Protection class:
IP 54 (for connection A with
the coupling screwed on).
Note:
On request customized
variants are possible.
			   Anschluss / Connection
			   A Stecker 	 B Kabel
		    	    Plug 	    Cable
			   Bestell-Nr.	 Bestell-Nr.
Typ	   A	 L	 Order no.	 Order no.
TG-01
1 Drucktaster	   120	 136	 TG-01S.F120.36	 TG-01K.F120.36
1 push button
TG-02
2 Drucktaster	   150	 166	 TG-02S.F150.36	 TG-02K.F150.36
2 push buttons
TG-20
Not-Halt	   120	 136	 TG-20S.F120.36	 TG-20K.F120.36
Emergency stop
TG-04
Not-Halt + 1 Drucktaster	   160	 176	 TG-04S.F160.36	 TG-04K.F160.36
Emergency stop + 1 push button
TG-05
Not-Halt + 2 Drucktaster	   190	 206	 TG-05S.F190.36	 TG-05K.F190.36
Emergency stop + 2 push buttons
ø 5,5
40
A

Accessoirs for systems with frame
Schutzzäune
				    SAFETY FENCES
Seite / Page102Seite / Page100Seite / Page 98
System ohne Rahmen
System without frame
System mit Rahmen
System with frame
www.rohde-technics.comwww.rohde-technics.com 107106
SZSZ
Pfosten
Posts
h
Bestell-Nr.
Order no.
2000 SZ-02.5050.2000.1023
2550 SZ-02.5050.2550.1023
Pfosten
Post
Zaunelement
Fence element
B
H
h
Zaungrößen ohne Rahmen im Standard
Standard fence elements without frame
H = 1850 H = 2400
B
Bestell-Nr.
Order no.
Bestell-Nr.
Order no.
240 SZ-02.1850.0240.9005 SZ-02.2400.0240.9005
420 SZ-02.1850.0420.9005 SZ-02.2400.0420.9005
780 SZ-02.1850.0780.9005 SZ-02.2400.0780.9005
1020 SZ-02.1850.1020.9005 SZ-02.2400.1020.9005
1200 SZ-02.1850.1200.9005 SZ-02.2400.1200.9005
1500 SZ-02.1850.1500.9005 SZ-02.2400.1500.9005
1740 SZ-02.1850.1740.9005 SZ-02.2400.1740.9005
1980 SZ-02.1850.1980.9005 SZ-02.2400.1980.9005
Zaunsystem ohne Rahmen
Fence system without frame
Die Zaunelemente bestehen aus einem Punktschweiß-
gitter mit Drahtstärke ø 4 mm und Biegungen für

Any angles
www.rohde-technics.comwww.rohde-technics.com 109108
SZSZ
Pfosten
Post
Zaunelement
Fence element
B
H
h
Pfosten
Posts
h
Bestell-Nr.
Order no.
500 SZ-01.5050.0500.1023
1000 SZ-01.5050.1000.1023
1500 SZ-01.5050.1500.1023
2000 SZ-01.5050.2000.1023
2500 SZ-01.5050.2500.1023
Rahmengrößen im Standard
Standard frame elements
H = 500 H = 1000 H = 1500 H = 2000 H = 2500
B
Bestell-Nr.
Order no.
Bestell-Nr.
Order no.
Bestell-Nr.
Order no.
Bestell-Nr.
Order no.
Bestell-Nr.
Order no.
250 SZ-01.0500.0250.9005 SZ-01.1000.0250.9005 SZ-01.1500.0250.9005 SZ-01.2000.0250.9005 SZ-01.2500.0250.9005
500 SZ-01.0500.0500.9005 SZ-01.1000.0500.9005 SZ-01.1500.0500.9005 SZ-01.2000.0500.9005 SZ-01.2500.0500.9005
750 SZ-01.0500.0750.9005 SZ-01.1000.0750.9005 SZ-01.1500.0750.9005 SZ-01.2000.0750.9005 SZ-01.2500.0750.9005
1000 SZ-01.0500.1000.9005 SZ-01.1000.1000.9005 SZ-01.1500.1000.9005 SZ-01.2000.1000.9005 SZ-01.2500.1000.9005
1250 SZ-01.0500.1250.9005 SZ-01.1000.1250.9005 SZ-01.1500.1250.9005 SZ-01.2000.1250.9005 SZ-01.2500.1250.9005
1500 SZ-01.0500.1500.9005 SZ-01.1000.1500.9005 SZ-01.1500.1500.9005 SZ-01.2000.1500.9005 SZ-01.2500.1500.9005
1750 SZ-01.0500.1750.9005 SZ-01.1000.1750.9005 SZ-01.1500.1750.9005 SZ-01.2000.1750.9005 SZ-01.2500.1750.9005
2000 SZ-01.0500.2000.9005 SZ-01.1000.2000.9005 SZ-01.1500.2000.9005 SZ-01.2000.2000.9005 SZ-01.2500.2000.9005
Zaunsystem mit Rahmen
Fence system with frame
Die Zaunelemente bestehen aus einem Rahmen mit
Punktschweißgitter mit Drahtstärke ø 3 mm.